5

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

                                           II созыв

Сессия № 11
28.02.2020                                      г. Евпатория                                        № 2-11/5
О   передаче движимого имущества, расположенного по адресу: Республика     Крым,                 г.  Евпатория,  ул. Полупанова, 27, из  собственности муниципального                   образования городской округ  Евпатория  Республики  Крым в государственную собственность Республики Крым

В соответствии со ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решением Евпаторийского городского                  совета от 05.09.2019 № 1-95/3 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», решением Евпаторийского городского совета Республики Крым от 22.02.2019 № 1-86/11 «О передаче имущества, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, ул. Полупанова, 27, из собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым в государственную собственность Республики Крым», учитывая обращение Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Республики Крым «Малая академия наук «Искатель» от  18.12.2019 № 01-06/1293 и отдела городского строительства администрации города Евпатории Республики Крым от 20.01.2020 № 01-13/21, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,-

городской совет РЕШИЛ:
          1. Передать из собственности муниципального образования городской округ  Евпатория  Республики   Крым   в государственную  собственность Республики Крым, движимое имущество, расположенное по адресу: Республика Крым, г. Евпатория, ул. Полупанова, 27, согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит                    обнародованию  на официальном сайте Правительства Республики Крым  –  http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория,  а так же на официальном
сайте  муниципального  образования  городской  округ  Евпатория  Республики  Крым  –
http://my-evp.ru в разделе Документы, подраздел - Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.
Председатель
Евпаторийского городского совета

 О.В. Харитоненко

Приложение
к решению Евпаторийского  городского совета
от 28.02.2020 № 2-11/5
Перечень
движимого имущества, расположенного по адресу:
 Республика Крым, г. Евпатория, ул. Полупанова, 27,

передаваемого в государственную собственность Республики Крым

	 № п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость с НДС за ед. в руб.
	Всего с НДС в руб.

	 Спортивно-игровой комплекс

	1
	Скамейка парковая ДП14, заводской номер СП187
	шт
	6
	24 746,96
	148 481,76

	2
	Урна
	шт
	6
	29 684,08
	178 104,48

	3
	Велостойка М10, заводской номер СЭ209
	шт
	2
	21 050,00
	42 100,00

	4
	Стойка баскетбольная М1, заводской номер СЭ029
	шт
	1
	51 596,00
	51 596,00

	5
	Скамья гимнастическая БВА1500
	шт
	4
	19 021,60
	76 086,40

	6
	Брусья параллельные для колясочников ВА081
	шт
	1
	39 577,20
	39 577,20

	7
	Брусья изогнутые разноуровневые для колясочников ВА087
	шт
	1
	42 928,40
	42 928,40

	8
	Рукоход разноуровневый адаптированный для колясочников ВА082
	шт
	1
	 185 271,80
	185 271,80

	9
	Воркаут-комплекс ВА083 (для колясочников)
	шт
	1
	244 647,04
	244 647,04

	10
	Воркаут-комплекс ВА084 для колясочников
	шт
	1
	250 632,00
	250 632,00

	11
	Брусья двойные разноуровневые с подъемом для коляски ВА085
	шт
	1
	 73 270,92
	73 270,92

	12
	Брусья со скамьей ВА086
	шт
	1
	68 873,06
	68 873,06

	13
	Детская песочница «Оптимус» П059
	шт
	1
	145 528,22
	145 528,22

	14
	Мишень для бросания мяча «Паутинка» СЭ092
	шт
	1
	159 648,10
	159 648,10

	15
	Игровой макет «Машинка» ИМ033
	шт
	1
	176 050,10
	176 050,10

	16
	ДК «Карликовый лемур» КД002
	шт
	1
	564 644,16
	564 644,16

	17
	Горка «Капля» Г012
	шт
	1
	165 161,06
	165 161,06

	18
	Качалка на пружине «Пчелка», КЧ047

	шт
	1
	105 150,98
	105 150,98

	19
	Скамейка парковая ДП13

	шт
	2
	35 011,78
	70 023,56

	20
	Мачты ночного освещения со светодиодными фонарями
	шт
	119
	63 814,65
	1 212 478,35

	21
	Ограждение металлическое решеточное
	м
	48
	7 514,50
	360 210,50

	Система связи (АУПС, система оповещения, автоматизация)

	22
	Пульт контроля и управления охранно-пожарный, марка "С2000-М"
	шт
	1
	4 735,34
	4 735,34

	23
	Контроллер двухпроводной линии связи, марка "С2000- КДЛ"
	шт
	3
	1 324,75
	3 974,25

	24
	Расширитель адресный ("адресная метка"), марка "С2000- АР8"
	шт
	2
	1 380,01
	2 760,02

	25
	Информатор телефонный, марка "С2000-ИТ"
	шт
	1
	3 016,08
	3 016,08

	26
	Блок разветвительно-изолирующий, марка "БРИЗ" исп. 01
	шт
	5
	518,73
	2 593,65

	27
	Блок защитный коммутационный, марка "БЗК" исп. 02 на 8 выходов, размер 150х103х35 мм
	шт
	3
	452,33
	1 356,99

	28
	Шкаф пожарной сигнализации ШПС 24
	шт
	1
	20 852,42
	20 852,42

	29
	Блок сигнально-пусковой, марка "С2000-СП1" исп. 01
	шт
	2
	1 326,91
	2 653,82

	30
	Контроллер сетевой: шлейфов сигнализации
	шт
	1
	7 042,24
	7 042,24

	31
	Источник бесперебойного питания: APC SMART-UPS RT 4000VA RM/230
	шт
	1
	128 176,32
	128 176,32

	Телефонизация

	32
	IP-платформа (IP-АТС)
	шт
	1
	32 400,00
	32 400,00

	33
	Цифровой системный телефон KX-DT
	шт
	1
	9 000,00
	9 000,00

	34
	Телефонный аппарат K
	шт
	5
	1 440,00
	7 200,00

	Система эфирного телевидения

	35
	Щиток слаботочный ЩЭсВ

Ц=16301/6,39/1,18*1,02
	шт
	3
	16 301,00
	48 903,00

	36
	Аттенюатор АТ-20
	шт
	5
	3 387,07
	16 935,35

	Система радиофикации

	37
	Громкоговоритель: настенный 10 Вт с аттенюатором SWS-10А
	шт
	11
	3 245,35
	35 698,85

	38
	Всеволновый радиоприемник (УКВ-FM:64,0-108,0 МГц)
	шт
	1
	38 890,00
	38 890,00

	39
	Усилитель мощности 60 Вт, FM-тюнер AA-60M
	шт
	1
	47 394,00
	47 394,00

	40
	Активная всеволновая антенна  Колибри DeLuxe-A
	шт
	1
	7 552,00
	7 552,00

	Локально-вычислительная сеть

	41
	Коммутатор TP-Link / T1600G-52 PS
	шт
	1
	30 000,00
	30 000,00

	42
	Шкаф телекоммуникационный марки TFL-428080-GMMM- GY размером 800х800х2080 мм
	шт
	1
	70 824,78
	70 824,78

	43
	Источник резервного питания, марка: "РИП 12" исп. 05
	шт
	1
	9 500,18
	9 500,18

	Система оповещения о пожаре

	44
	Блок контрольно-пусковой, марка "С2000-КПБ"
	шт
	1
	1 839,62
	1 839,62

	45
	Блок центральный системный, 2 канала оповещения, 4 зоны оповещения, 2 речевых процессора, марка "ЦСБ" РУПОР 200

	шт
	1
	76 879,36
	76 879,36

	46
	Блок питания резервный, марка МИП 24
	шт
	1
	23 397,04
	23 397,04

	47
	Громкоговоритель: настенный 3 Вт SWS-03
	шт
	15
	2 995,94
	44 939,10

	48
	Оповещатель охранно-пожарный световой ОПОП 1-5-12/24 (табличка «Выход»)
	шт
	15
	795,71
	11 935,65

	49
	Оповещатель комбинированный светозвуковой МАЯК 24К
	шт
	5
	482,62
	2413,10

	Видеонаблюдение

	50
	Видеокамера с ИК подсветкой
	шт
	9
	42 361,00
	381 249,00

	51
	Купольная IP Видеокамера
	шт
	7
	20 524,00
	143 794,00

	52
	Цифровой видеорегистратор
	шт
	1
	50 900,00
	50 900,00

	53
	16-портовый коммутатор Ethernet  с поддержкой РоЕ
	шт
	1
	52 200,00
	52 200,00

	54
	Монитор ЖК UML 202-90, диагональ 19 дюймов, расширение 1600x1200 пикселов
	шт
	1
	85 046,14
	85 046,14

	Охранная сигнализация реконструируемого здания

	55
	Контроллер двухпроводной линии связи, марка "С2000- КДЛ"
	шт
	2
	1 323,37
	2 646,74

	56
	Блок индикации, марка "С2000-БИ" SMD
	шт
	1
	3 574,22
	3 574,22

	57
	Извещатель охранный адресный магнитоконтактный, марка "С2000-СМК Эстет"
	шт
	10
	759,33
	7 593,30

	58
	Извещатель охранный адресный объемный оптико- электронный, марка "С2000-ИК" исп. 02
	шт
	10
	1 826,99
	18 269,90

	59
	Извещатель охранный адресный совмещенный объемный оптико- электронный и поверхностный звуковой, марка "С2000-ПИК-СТ"
	шт
	10
	2 538,77
	25 387,70

	60
	Источник резервного питания RIP 24 RS
	шт
	1
	6 590,30
	6 590,30